2021 年 10 月吉日

お客様各位

展示会出展及びセミナーのご案内

【展示会詳細】

【セミナー情報(新技術説明会)】

株式会社朝日ラボ交易

〒650-0046

兵庫県神戸市中央区港島中町４丁目１－１

ポートアイランドビル 10F

MAIL info@asahilab.co.jp

TEL 078-335-8613 FAX 078-335-8614

URL http://www.asahilab.co.jp

日   時：2021年 11月 8日(月)～10日(水)  AM10:00～PM5:00

※WEB事前入場登録(同封の展示会パンフレットをご参照ください)

場   所：幕張メッセ国際展示場(JR京葉線－海浜幕張駅下車 徒歩 10分)

展 示 会 名：JASIS2021

ブース番号：6B-305

拝啓 益々ご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、2021年 11月 8日(月)から 10日(水)に幕張メッセ国際展示場で開催されます

JASIS2021にて、弊社 卓上型 NMR 「Spinsolve」・FinePCR社製品「CONICAL TUBE

MIXER Confido-S50H」「MICROMIXER MX4」を出展いたします。

弊社のブース番号は 6B-305 です。

又、11月 10日(水)13:45 より 25分間、卓上型 NMR 「Spinsolve」 の新製品に関するセミナー

を幕張メッセ国際会議場にて講演致します。

お忙しい中誠に恐縮ですが、お時間がございましたら弊社ブースまでお越しいただければ

幸甚に存じます。

展示会パンフレットを同封させていただきます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたらお気軽にお問合せくださいませ。

テ  ー  マ：Magritek社新製品 SpinsolveMulti-Xと Spinsolve90 の紹介

及びそのアプリケーションについて

日  時：2021年 11月 10日(水) PM1:45～PM2:10

場  所：幕張メッセ国際会議場

部 屋 番 号：302    言語：英語 又は日本語

mailto:info@asahilab.co.jp
http://www.asahilab.co.jp/